Ἐμπα, καί περ ἔχει βαθεΐ-
 α ποντίας ἄλμα

60 Μέσσον, ἀντίτειν' ἐπιβουλί-
 α· σφόδρα δόξομεν

Δαίων ὑπέρτεροι ἐν

Φάει καταβαίνειν·

Φθονερά δ' ἄλλος ἀνὴρ βλέπων,

65 Γνώμαν κενεὰν σκότῳ κυλίνδει

57. Νουμηνία a θιγέμεν regi nequit: et errat Schmidius, qui fieri aiebat, laudatis locis P. VIII, 33. IV, 528. Emendat. in quod in promptu est, Νουμηνίας vel Νουμηνίαν, quae scilicet et festiuitati erat praestituta. At v. Not. 61. δόξομεν Sed ex Aldo. reliquae: δέξομεν.

et tempus properans: potuit carmen ad certum diem esse promissum; nam v. 122 συνθιγέμενός, pollicitus. Ἴυγγι (v. Pyth. IV, 381) δ' ἔλκομαι ἦτορ Νουμηνία θιγέμεν· sic ceteris conuenient: etsi admodum cupio attingere haec in sollemni hoc. θιγειν scil. τῶν μακρῶν ἐκείνων de Hercule: in quo se sibi tantopere placere saepius dixit. νουμηνία est pro ἐν νουμηνία, et haec pro festo ludorum, adeoque et pro hymno.

58. ἔμπα καί περ ἔχει — Etsi mare altum te, anime mi, iam tenet in medio cursu, (narratione, quam institueram de Hercule, iam

aliquantum prouecta) insidiosis illecebris retinoli in digressione praedi. Ita non habebuntur mici, quod in me arrotid quod a v. 62 ornat: tum videbor superioribus; praedixit ἐν Φάει καταβαίνειν de splendido, glorioso, in quando quis, rebus conspicuus, insigni ornatur, λαμπρύνεται, γεται, Φαεινός ἐστίν. v. de victoribus loqui Obtrectatores enim clam varia in me incitantur, sed meam nunquam atterent v. 199

Δ. ζ'. Κ. ιγ'.

μαὶ πετοῖσαν. ἔμοι
 ὁποῖαν ἀρετὰν
 ὡκε Πότμος ἀνάξ,
 οἷδ', ὅτι χρόνος ἔρπων
 περωμέναν τελέσει.
 ὕφαινε γλυκεῖα καὶ
 αὐτίκα, Φόρμιγξ,
 ἴα σὺν ἀρμονίᾳ μέ-
 λος πεφιλημένον
 ὄνα τε καὶ Κύπρω, ἔν-
 θα Τεῦκρος ἀπάρχει

Ο

πέσαν vulgg. at diuissim Ald. 68. "ενδωκε Schmid. re-
 pter antitheticos. Est tamen Colon Iambicum. 75.
 o veritus Schmid. legit, quoniam inf. Isthm. VIII,
 ἄτος et ap. Ouid. Met. VII, 472. 3. Oenopia occurrit:
 efendunt (conuenit v. 36.) Oxon. et Pauw: hic etiam
 nemini obseruatum deprehendit: scribendum enim:
 v. 76. θα τ. ἀ. cum esset — Κύπρω, 76. "ενθα τ. 76.
 midius, vti Scholiis praefixum inuenitur, *primus*
auctor

βλέπων, Φθονερός, est Πότμος συγγενής, ὁ Δαλ-
 ἴνηρ pro ἄλλος τις. μων, *felicitas in nascendo*;
 atem poeta in non- hanc sibi *perpetuam* fore
 reprehensionem ait. Quod in voti parte
 , quod Hercules extulit Horatius: *integra*
 iudes carminibus cum mente nec turpem se-
 t. Subiungit ita nectam degere nec cithara
 70. At mihi inge- carentem; hoc tribuit tem-
 od naturae aliqua pori: ὁ χρόνος ἔρπων τελέσει
 dedit, (inuidorum) (potest et perficere et ad fi-
 o non eripiet) nem seruare) περωμέναν h.
 ogressa perficiet. κατὰ τὸ περωμένον.
 am mutatus Πότ- 71. Nunc ad laudes he-
 , qui Nem. V, 73. roum Aeginetarum proce-
 dit.

Ὁ Τελαμωνιάδας ἀτὰρ
Αἴας Σαλαμῖν' ἔχει πατρώαν'

Δ. η. Κ. ιγ.

Ἐν δ' Εὐξένῳ πελάγει
80 Φαεννὰν Ἀχιλεὺς
Νᾶσον· Θέτις δὲ κρατεῖ
Φθία· Νεοπτόλεμος δ' Ἀ-
πείρῳ διαπρυσία,
Βουβόται τόθι πρῶνες ἔξ-
85 οχοὶ κατὰκεινται
Δωδώνᾳθεν ἀρχόμενοι πρὸς
Ἴόνιον πόρον.

Παύ

auctor regni est. Ἀπάρχειν pro simplici ἀρχεῖν dictum ad Pauw. alioqui conj. ἐπάρχει. An in ἀπάρχειν latet seorsum, *procul a patria, in alia terra?* 79. Ἐν δ' spondeus in primo Iambici. Nec probandus Schmidius, qui cum Aldo δ' et 80. Hic idem haud dubie recte dederat: Ἀχιλεὺς. pro Ἀχιλῆος. 86. Δωδώνᾳθεν Ald. operarum incuria: sed Schmidius inuoluit, ut trochaicum extunderet. Pauwius ex hoc et 112. colorigit, etiam octauum colon strophae non epichoriambicum chaeicum, sed epichoriambicum antispasticum esse. cf. et 47. ἀρχόμενοι etiam Ald. quod non spernit Mingarelli. 87. Ἴόνιον sphaalma ed. Rom. et Brub.

dit. αὐτίνα, statim, primo loco. Mox 76. ἀπάρχει, si sanum est, accipiendum, ut in V. L. dixi, *procul a patria regnat*; h. e. pro heroe colitur. Ut dii regnare dicuntur, praeesse locis quae tuentur, in quibus coluntur. Contra *Aiax Salamine, in*

patria pro heroe colitur. Eodem sensu mox κρηταῖον. 80. Leucen Insulam dederat: quae Achillis heredes, cum Iphigenia, Antonin. Lib. 27. et Munck. 81. Thetis Phocae colitur praecipue.

λίου δὲ παρ' ποδὶ λα-
 τρείαν Ἰαωλκόν,
 εμῖα χερὶ προστραπῶν,
 εὐς παρέδωκεν Αἰμόνεσσι,

Δ. 9. Κ. 17.

μαρτος Ἰππολύτας
 άστου δολίαις
 ναισι χρησάμενος.

Δαιδάλω δὲ μαχαίρα

Φίτευέν

λατρείαν. Schmid. emendat λατρίαν. Amat autem Pin-
 ro -ειος, et λάτριος ac λάτριος frequentatur. 90. χερὶ
 idius, vrgente metro, pro χερὶ. Vt interpunxi,
 κπὲς πρὸς αὐτὴν (σὺν) πολεμῖα χερὶ, *hostili vi aggressus* :
 πέμενος. Rem attigerat Nem. III, 58. 59. conf. V, 48.
 κήσας ἐν πολέμῳ διὰ τροπαίου ὁ Πηλεὺς praeiuit Intpp. qui
cum quum expugnasset. Videtur Schol. legisse προ-
 tents. 94. χρησαμένης interpolauit Schmidius, vt
 ten referatur, *dolosis artibus in Peleum vsam*. quod
 pro lyrico. Mingarellus et Matthiae noster p. 41.
 nos: argute saltem. Pauw defendit *χρησάμενος*, dictum
 τύχη, νιφετῶ et al. Malim laudare *χρησθαι δυστυχίαις*,
 τυμφοραῖς, χειμῶνι, vt sit: *incidens in laqueos Hippoly-*
us eius insidiis. Scholia perperam accipiunt. 95.
 ricam formam, quantum video, intulerunt Oxonien-
 αιδάλου. Schmidius emendauerat δαιδάλα. melius arri-
 puisset

fabula v. 88. cf. Acasto superato, *subiecit di-*
 8. Isthm. VIII, 88. *tioni Haemonum*. Mox v.
 I, 13, 7. Not. p. 801. 94. *χρησάμενος* recte videor
 era v. 92 sqq. cf. exposuisse: *expertus frau-*
 V, 48. et Apollod. *des*, vt *χρησθαι τῇ τύχῃ* ali-
 et Not. p. 788 sq. quis dicitur.
 agenda sunt *παρέ-*
λαν Αἰμόνεσσι. *ho-*
gressus Iolcum, huc quid statuendum pu-
 tem. *Δαιδάλου μάχαιρα* est
 tumor